
Zarządzenie Nr 33/2026 

z dnia 09.02.2026 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 107/2023 w sprawie powołania Zespołu Projektowego 

wspierającego Kierownika Projektu przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 

„Centrum Fizjoterapii Pediatrycznej i Onkologicznej w Katowicach-Ligocie”. 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchylam Zarządzenie Nr 107/2023 w sprawie powołania Zespołu Projektowego wspierającego 

Kierownika Projektu przy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Centrum Fizjoterapii 

Pediatrycznej i Onkologicznej w Katowicach-Ligocie”. 

 

§ 2 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

         prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Członkowie Zespołów Projektowych 

− a/a 


